-----/

MUNICÍPIO DE PLANALTO
I CNPJ 76.460.526/0001-16

I
' Praça são Francisco de Assis, 1583

Fone: (46)3555-8100
~.". . .~~7_5_0-_00_o . PLANALTO PARANÁ

DECRETO N° 4112 DE 02 fiE ~Â~RÇO DE 2015.

Nomeia a senhora VERIDIANA GELATTI DE CAMPOS, para exercer o
Cargo de Provimento Efetivo de Educador Infantil e dá outras providências,

MARLON FERNANDO KUHN, PREFEITO MUNICIPAL DE
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

CONSIDERANDO a aprovação da Candidata no COüCüíSO Público de qüe
trata o Edita! n° 01/2014,

CONSIDERANDO que a mesma preenche os requisitos exigidos no art. 19,
1 T • n rl""\ A InA 1 1"\"1 11'"' IOA
ua LeI Ti" OL."t/O':1 ue v I / I L./ 0':1

DECRETA

Art. I" - FICa nomeada a senhora V El:UDLANA UELAT'll Ub CAMPOS,
portadora da cédula de identidade RG n° 6,957.380-0 SSPPR, para exercer o Cargo de
Provimento Efetivo de Educador Infantil.

Art. 2° - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos dois dias do
mês de março do ano de dois mil e quinze

SKI
L